Приложение 4

График заседаний Службы Здоровья

на 2013-1014 учебный год

 Дата заседания Повестка дня

I четверть

04.09.13 г.

1. Ознакомление с приказом и функциональными

обязанностями Службы Здоровья

2. Разработка и утверждение плана мероприятий.

3. График заседаний СЗ.

4. Определение сроков мониторинга.

5. Другое.

II четверть  01.11.13 г.  1. Представление рабочих материалов.

2. Анализ проделанной работы.

3. Результаты мониторинга 1 классов.

4. Другое.

III

четверть

24.12.13 г.  1. Отчёт всех подразделений СЗ.

2. Анализ и выводы по проделанной работе.

Корректировка целевой деятельности СЗ на первое

полугодие 2014 года.

IV

четверть

21.03.14 г.  1. Анализ проделанной работы.

2. Сбор рабочих материалов.

3. Выводы по мониторингам и составление примерного

плана оздоровительно-просветительских мероприятий.

4. Другое.

Конец года   1. Годовой отчёт СЗ.

2. Рефлексия.

3. Составление плана целевой деятельности на 2014-2015

учебный год.

*Возможны внеочередные расширенные заседания с приглашением методических объединений

ГБОУ Гимназия № 67 по текущим вопросам.

**Повышение квалификации педагогического состава ГБОУ Гимназия № 67 намечено по

нескольким направлениям:

- доклады и презентации на педсоветах и заседаниях МО;

- открытые уроки и мероприятия;

- посещение семинаров района и города по плану;

- обучение в СПБАППО и в ИМЦ Петроградского района Санкт-Петербурга.